ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АҚМОЛА ОБЛЫСЫ

ШОРТАНДЫ АУДАНДЫҚ

АУМАҚТЫҚ САЙЛАУ

КОМИССИЯСЫ

ҚАУЛЫ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

ШОРТАНДИНСКАЯ

РАЙОННАЯ

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

021600, Шортанды кенті                                                                             021600,  п.Шортанды

 Абылай хан көшесі, 22                                                                                   ул. Абылай хана, 22

     8-71631 – 2-11-01                                                                                        8-71631 – 2-11-01

2020 жылдың  22 қазан                                 № 18/58                                 22 октября  2020 года

Об образовании избирательного округа по выборам депутатов

Шортандинского районного маслихата

В соответствии с подпунктом 6) статьи 14, пунктом 4 статьи 21, статьей 22

Конституционного закона от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике

Казахстан»  районная территориальная избирательная комиссия

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Образовать в границах территории Шортандинского района избирательный

округ по выборам депутатов Шортандинского районного маслихата.

   2. Разместить постановление на интернет-странице избирательной комиссии.

      Председатель комиссии                         С. Ергалиев

      Секретарь комиссии                                                              М. Сакабанова